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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 29 Мужчины, 100m Брасс 14 лет и старше
21.09.2024 - 13:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ХОМЕНКО, Илья 95 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.26 667 КМС
2. ГРЕЧКО, Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 1:06.09 585 КМС
3. ГЛИНСКИЙ, Елисей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.63 546 I
4. ОЛИФИРЕНКО, Данила 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.99 537 I
5. КЛЕПОВ, Олег 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.11 534 I
6. БЕЛОУСОВ, Егор 07 МБУ ДО СШ № 4 1:11.15 469 I
7. ПЕТРЕНКО, Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.47 462 II
8. БЕЛЫХ, Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.90 418 II
9. РУДЕНКО, Даниил 09 МБУ ДО СШ № 13 1:14.60 406 II

10. КОЛПИКОВ, Тимур 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.65 406 II
11. СЕМЕНЮК, Тимур 06 МБУ ДО СШ № 10 1:15.83 387 II
12. ШАМИТЬКО, Степан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.19 367 II
13. КОНОВАЛОВ, Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.67 360 II
14. ГРИГОРЯН , Геворг 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:19.21 339 II
15. МАЛАШ, Матвей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:21.60 310 III
16. НЕГЛЯД, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.44 301 III
17. КИРИЛЛОВ, Андрей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:23.13 294 III
18. ЖУРАВЛЕВ, Глеб 09 МБУ ДО СШ № 10 1:23.14 293 III
19. ЯМПОЛЬСКИЙ, Максим 07 МБУ ДО СШ № 4 1:23.39 291 III
20. ЕРМОЛАЕВ, Виталий 10 МБУ ДО СШ № 13 1:24.63 278 III
21. ЗЕМСКИЙ, Тимофей 10 МБУ ДО СШ № 13 1:27.09 255 III
22. ЛЕНКОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 13 1:30.00 231 2юн
23. КОЗИН, Владислав 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:32.29 214 2юн
24. ФИЛИППСКИЙ, Егор 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:36.57 187 2юн

DSQ БЫКОВСКИХ, Егор 09 МБУ ДО СШ № 4 1:26.49 III

16 - 18 лет

1. ГРЕЧКО, Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 1:06.09 585 КМС
2. КЛЕПОВ, Олег 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.11 534 I
3. БЕЛОУСОВ, Егор 07 МБУ ДО СШ № 4 1:11.15 469 I
4. БЕЛЫХ, Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.90 418 II
5. КОЛПИКОВ, Тимур 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.65 406 II
6. СЕМЕНЮК, Тимур 06 МБУ ДО СШ № 10 1:15.83 387 II
7. ЯМПОЛЬСКИЙ, Максим 07 МБУ ДО СШ № 4 1:23.39 291 III

14 - 15 лет

1. ГЛИНСКИЙ, Елисей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.63 546 I
2. ПЕТРЕНКО, Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.47 462 II
3. РУДЕНКО, Даниил 09 МБУ ДО СШ № 13 1:14.60 406 II
4. ШАМИТЬКО, Степан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.19 367 II
5. КОНОВАЛОВ, Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.67 360 II
6. ГРИГОРЯН , Геворг 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:19.21 339 II
7. МАЛАШ, Матвей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:21.60 310 III
8. НЕГЛЯД, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.44 301 III
9. КИРИЛЛОВ, Андрей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:23.13 294 III

10. ЖУРАВЛЕВ, Глеб 09 МБУ ДО СШ № 10 1:23.14 293 III
11. ЕРМОЛАЕВ, Виталий 10 МБУ ДО СШ № 13 1:24.63 278 III
12. ЗЕМСКИЙ, Тимофей 10 МБУ ДО СШ № 13 1:27.09 255 III
13. ЛЕНКОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 13 1:30.00 231 2юн
14. КОЗИН, Владислав 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:32.29 214 2юн
15. ФИЛИППСКИЙ, Егор 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:36.57 187 2юн



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 21.09.2024 14:02 - Страница 2

Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 29, Мальчики, 100m Брасс, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ БЫКОВСКИХ, Егор 09 МБУ ДО СШ № 4 1:26.49 III


